Совет по противодействию коррупции
в Мёдовском сельском поселении
Богучарского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от  «21 »  октября  2022 г. № 6
п.Дубрава

О состоянии работы по противодействию
коррупции в администрации Мёдовского
сельского поселения

Заслушав информацию Вельяниновой И.И., ведущего специалиста администрации «О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации Мёдовского сельского поселения», Совет по противодействию коррупции в Мёдовском сельском поселении Богучарского муниципального района решил:

1. Принять к сведению информацию Вельяниновой И.И., ведущего специалиста администрации «О состоянии работы по противодействию коррупции в администрации Мёдовского сельского поселения».
2. Администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района, Вельяниновой И.И.,  регулярно доводить информацию об изменениях антикоррупционного законодательства до работников администрации поселения.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на главу Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Чупракова С.В.

Председатель Совета по противодействию
коррупции в Мёдовском сельском поселении
Богучарского муниципального района 	                                    	С.В.Чупраков